江西农业大学固定资产采购验收表（二）

	申购单位
	
	项目名称
	
	计划编号
	

	合同编号
	
	购置日期
(发票日期）
	
	供货商
	

	经费来源
	
	资产来源
	
	入库时间
	

	安装日期
	
	质保期
	
	
	

	货物明细清单

	序号
	名称
	单价
	数量
	规格型号
	生产厂家
	国别
	使用方向
	存放地点
	使用人/管理人
（签字）
	校编号

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	（可增加附页或附件）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计总台套数：                   合计总金额（元）：           

	
初      验

	初验情况
	1、外观检查情况：（包装情况等）；
2、数量验收情况：（货物的规格、型号及数量是否和招标文件、供货清单一致，随机资料是否齐全和一致等）
3、技术质量验收情况：（货物的性能指标、技术参数、人员培训等是否符合招标文件要求等）
4、其它需要说明的问题：（安装是否规范等）
[bookmark: _GoBack]5、初验不少于三人（使用单位分管资产负责人、资产管理员和设备家具使用（或管理）人员或其他技术人员）
                         初验人员（签字）：

	使用单位审核意见
	
                                     
                                                        主要领导（签字）：
使用部门（盖章）：

	终      验

	终验结论
	

                                                                     年     月     日

	终验小组成员
	序号
	姓名（签字）
	单位部门
	职务（职称）

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	


注：1.本表一式四份，使用单位、资实处和招投标与采购中心各保存一份，办理资产入库一份。2. 验收小组成员对验收结论施行终身负责制。
    3.此表适用于大型（批量）设备家具单台（套）10万元（含）以上的和单一合同金额100万元（含）以上的设备、50万元（含）以上的家具。
